
SRT SPA

VENDITA PER L’ALIENAZIONE DI UN MEZZO SRT FIAT DOBLO'

Informazioni sulla gara
ID 110

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Rialzo

CIG: 0000000000

Tipo di fornitura: Beni

RUP: Roberto Tambussi

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: SRT SPA

Centro di costo: Gare

Destinatario fornitura/servizio: Gare

Aggiudicatario: Teknoservice Srl
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 5.010,00 €

Data di aggiudicazione: 14 dicembre 2021

Importi e oneri
Importo a base d'asta: 5.000,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 11 novembre 2021 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 23 novembre 2021 12:00:00

Data scadenza: 30 novembre 2021 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Documento di Identità

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
FOTO DOBLO

LIBRETTO FRONTE

LIBRETTO RETRO

AVVISO DI VENDITA

Chiarimenti
Domanda Risposta

Spett.le SRT S.P.A. Strada Vecchia per Bosco
Marengo 15067 Novi Ligure (AL) Trasmessa tramite
PORTALE OGGETTO: Vendita per l’alienazione di
un mezzo SRT– richiesta chiarimenti In riferimento
a quanto in oggetto con la presente si chiede
conferma che il prezzo indicato al punto 2
dell’avviso di vendita sia comprensivo di IVA. Si
porgono cordiali saluti.

Si conferma che l'importo di € 5.000,00 a base
d'asta è comprensivo di IVA.




	VENDITA PER L’ALIENAZIONE DI UN MEZZO SRT FIAT DOBLO'

